
721,21515.01/19

313,45515.051/22

441,01815.051/23

785,62615.151/24

491,39215.11/25

597,45415.151/26

424,05615.11/29

764,74614.91/30

490,12514.851/31

656,69614.952/1

成交股數收盤價日期

627,36915.02/2

484,84814.852/5

585,17815.02/15

850,54615.252/16

1,664,97915.82/19

969,95315.652/20

656,70815.652/21

559,03815.552/22

777,74515.452/23

767,49915.452/26

成交股數收盤價日期

828,14815.252/27

1,009,15715.452/29

737,43915.353/1

967,58215.253/4

1,140,65215.33/5

539,74815.353/6

1,702,50715.13/7

1,054,17215.03/8

1,318,86315.053/11

1,610,56115.43/12

成交股數收盤價日期

紡織纖維產業類別

1989/10/03上市日期

各種紡織品之製造加工及販賣 

有關合成纖維製品之製造及販賣 

委託營造廠興建國民住宅、商業大樓出租、出售業務

主要經營業務

新台幣 16,568,158,570實收資本額

www.tainanspin.com.tw公司網址

莊景堯公司發言人

台南紡織股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

紡織纖維

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高15.5 | 最低15.1 0.3515.4

股票代號:1440台南紡織股份有限公司

股價



-46,000-16,99401/19

+37,000-9,99901/22

-30,000-7601/23

+202,000-49,88401/24

-30,000-18,32801/25

-44,000001/26

+153,000-10,53701/29

-499,220+91401/30

-154,000-64901/31

+8,000+18,95502/1

+229,000+16,00802/2

-211,000-5,15102/5

-14,000+41102/15

+376,000+2,75502/16

+130,000+31,68902/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-136,000-163,08902/20

-31,000+38,00302/21

-165,000+17,71202/22

-188,000-6,30402/23

-87,000+31,61402/26

-74,000+5,78102/27

+105,100+36,65202/29

-228,000-27,75303/1

-150,000+1,79903/4

-173,000-6,61903/5

-30,000-3,60503/6

-87,000+2,18403/7

+83,000+20,64103/8

+338,000+90,20603/11

+640,000+237,90203/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



13,8090.06-11,5850.04106,1930.072,4330.022019年

988,0770.57227,6360.15-102,235-0.0499,8150.062020年

3,363,7921.772,939,4601.562,455,1671.291,263,3920.682021年

1,415,8050.701,883,5740.891,594,9780.71981,0050.462022年

1,968,7131.27-712,857-0.37-624,343-0.33-486,113-0.292023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

+4-281/19

0-561/22

-2+301/23

0+1101/24

0+1041/25

0-41/26

+1+211/29

-1+421/30

0+51/31

0-42/1

融券張數融資張數日期

0-62/2

-2-372/5

0+272/15

+2+602/16

+5+4662/19

-3-342/20

+2-952/21

+2+542/22

0-72/23

0+82/26

融券張數融資張數日期

-3-2092/27

+2-232/29

0-153/1

-3+453/4

+5+53/5

+1+593/6

-6-2333/7

0-383/8

0-1143/11

+2+43/12

融券張數融資張數日期

融券融資



0.001/19

0.001/22

0.001/23

0.001/24

0.001/25

0.001/26

0.001/29

0.001/30

0.001/31

0.002/1

本益比日期

0.002/2

0.002/5

0.002/15

0.002/16

0.002/19

0.002/20

0.002/21

0.002/22

0.002/23

0.002/26

本益比日期

0.002/27

0.002/29

0.003/1

0.003/4

0.003/5

0.003/6

11.893/7

11.813/8

11.853/11

12.133/12

本益比日期

2,217,452,0002019/03

1,972,090,0002019/04

2,022,479,0002019/05

1,860,018,0002019/06

2,169,047,0002019/07

1,875,976,0002019/08

1,647,316,0002019/09

2,011,385,0002019/10

1,768,543,0002019/11

1,857,387,0002019/12

1,354,218,0002020/01

1,978,926,0002020/02

營收月

1,704,740,0002020/03

1,036,389,0002020/04

1,173,545,0002020/05

1,352,756,0002020/06

1,348,536,0002020/07

1,230,819,0002020/08

1,418,244,0002020/09

1,614,790,0002020/10

1,633,489,0002020/11

1,781,769,0002020/12

1,721,188,0002021/01

1,435,743,0002021/02

營收月

2,176,174,0002021/03

1,891,812,0002021/04

1,592,547,0002021/05

1,834,576,0002021/06

1,721,379,0002021/07

1,414,727,0002021/08

1,233,678,0002021/09

1,539,664,0002021/10

1,742,497,0002021/11

1,889,526,0002021/12

1,784,787,0002022/01

1,945,614,0002022/02

營收月

2,060,595,0002022/03

1,765,497,0002022/04

1,968,738,0002022/05

1,865,022,0002022/06

1,727,479,0002022/07

1,615,212,0002022/08

1,759,926,0002022/09

1,870,857,0002022/10

1,786,531,0002022/11

1,817,974,0002022/12

1,392,081,0002023/01

2,006,312,0002023/02

營收月

2,054,918,0002023/03

1,611,302,0002023/04

1,760,972,0002023/05

1,657,001,0002023/06

1,467,285,0002023/07

1,590,203,0002023/08

1,477,426,0002023/09

1,749,050,0002023/10

1,368,703,0002023/11

1,309,960,0002023/12

1,454,810,0002024/01

1,260,732,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.20000108-108

0.000000.35000109-109

0.000000.80000110-110

0.000000.35000111-111

0.000000.35000112-112

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/06 16:18:29董事會決議股利分派

2024/03/06 16:26:21公告本公司董事會決議股東會召開日期

2024/03/06 16:14:22公告本公司董事會通過112年度合併財務報告

2024/03/06 16:13:43公告本公司董事會通過依國際會計準則第三十六號公報規定 認列資產減損。

2024/03/06 16:13:11代重要子公司臺南紡織(越南)有限公司 公告董事會決議股利分派

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

